各種製品コード情報のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、選択的β3アドレナリン受容体作動性過活動膀胱治療剤「ベオーバ®錠 50mg」につきまして、「薬価

基準収載医薬品コード」等の諸コードを下記にご案内申し上げます。
 今後とも、他の弊社製品共々、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹言

記

各種医薬品コード情報等

販売名 ベオーバ®錠50mg

製造販売承認番号 23000AMX00813000

薬価基準収載医薬品コード 2590017F1025

個別医薬品コード（YJコード） 2590017F1025

レセプト電算処理システム用コード 622653001

日本標準商品分類番号 87259（その他の泌尿生殖器官及び肛門用薬）

包装別コード情報等

包装
統一商品

コード

ＧＳ１ＤａｔａＢａｒ（ＲＳＳ）コード
ＨＯＴコード

販売包装単位 調剤包装単位

100錠PTP
（10×10） 051669126   1265309020101

140錠PTP
（14×10） 051669133   1265309020201

処方箋医薬品注)

選択的β3アドレナリン受容体作動性過活動膀胱治療剤

注）注意－医師等の処方箋により使用すること

BV020A
2019年11月作成